
síl
aSíla slova

dezinformacím a nenávistným projevům  
je třeba čelit

Český svaz žen z.s.
2023

Sešit 21



V edici Na pomoc ženám vyšlo:

2023 Sešit 21  Síla slova: dezinformacím a nenávistným projevům je třeba čelit  

2017 Sešit 20  #ZaIstanbul 2: Ženy, migrace a další vybraná témata z oblasti gende-
rově podmíněného násilí

2016 Sešit 19  #ZaIstanbul: Domácí násilí a vybraná témata z oblasti genderově 
podmíněného násilí (sborník; doplňující materiál: Informačními listy 
k Istanbulské úmluvě)

2012 Sešit 14 Ženy a Český svaz žen (2. rozšířené vydání)

2011 Sešit 18 Zajištění rodiny s ohledem na slaďování pracovního a rodinného života

2008 Sešit 17 Zkušenosti z nadnárodní spolupráce (projekt MOPPS/IS Equal)
 Sešit 16 Pracujeme s počítačem/2 – Základy práce s aplikacemi MS 
  PowerPoint 2003 a MS Outlook 2003

2007 Sešit 15 Příběhy z Nekázanky
 Sešit 14 Ženy a Český svaz žen
 Sešit 13 Praktický průvodce životními karamboly
 Sešit 12 Jak na to? Aneb Jak si sáhnout na finanční prostředky 
  z Evropské unie určené pro venkovské oblasti/regiony 
 Sešit 11 Služby péče o děti a další závislé osoby – Tři nové možnosti (IS Equal)

2006 Sešit 10 Slaďování profesního a rodinného života – 
  Zkušenosti, náměty a inspirace z projektů IS Equal  
 Sešit 9 Pracujeme s počítačem – 
  Stručný a srozumitelný návod pro Word, Excel a webový prohlížeč
 Sešit 8 Motivace, sebepoznání, úspěch aneb Jak si počínat na trhu práce 
  (IS Equal)

2005 Sešit 7 Jak koupit a neprohloupit aneb Aktivní spotřebitelská sebeobrana
 Sešit 6 Jde to!

2003 Sešit 5 Jak získat jistotu a sebedůvěru ve společnosti – EQUAL
 Sešit 4 Priority, podněty a inspirace – Sborník dokumentů 
  z odborné konference ČSŽ
2002 Sešit 3 Venkovská žena – možnosti a perspektivy

2001 Sešit 2 Nedej se – Rozhoduj za sebe
 Sešit 1 Jak dosáhnout rovnosti na trhu práce

Publikace vznikla v rámci projektu Společně proti šíření nenávisti a dezinformací (2020–2023).

Projekt podpořila Nadace OSF v rámci programu Active Citizens Fund, jehož cílem je podpora 
občanské společnosti a posílení kapacit neziskových organizací. Cílem programu je dále inspirace 
k aktivnímu občanství a pomoc znevýhodněným skupinám. Program Active Citizens Fund vstou-
pil do České republiky v září roku 2019 s cílem podpořit neziskové organizace nehledě na jejich 
velikost a zkušenosti. V České republice jej spravuje konsorcium, které tvoří Nadace OSF, Výbor 
dobré vůle – Nadace Olgy Havlové a Skautský institut. Program je realizován v rámci Fondů 
EHP a Norska 2014–2021. Prostřednictvím Fondů EHP a Norska přispívají státy Island, Lichten-
štejnsko a Norsko ke snižování ekonomických a sociálních rozdílů v Evropském hospodářském 
prostoru (EHP) a k posilování spolupráce s 15 evropskými státy. Důležitým posláním programu 
je také spolupráce mezi Českou republikou a dárcovskými státy. Jde o spolupráci mezi českými 
neziskovými organizacemi a organizacemi z Islandu, Lichtenštejnska a Norska.


